
入札結果
平成２６年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２６年度　開成町職員健康診断業務委託

入札日 平成２６年　５月１５日

予定価格 一金　　１，１２２，６６０円

落札価格 一金　　　　８９９，１００円

落札業者名 神奈川県厚生農業協同組合連合会

入札参加業者
(一財)ヘルス・サイエンス・センター、神奈川県厚生農業協同組合連合会
【不着】(一財)神奈川県労働衛生福祉協会

担当課 総務課

事業名 平成２６年度　小学校社会科副読本改訂業務委託

入札日 平成２６年　５月１４日

予定価格 一金　　１，５６６，０００円

落札価格 一金　　１，０９０，８００円

落札業者名 ㈱あしがら印刷

入札参加業者 ㈱ホクト印刷、㈱あしがら印刷、文化堂印刷㈱、サカワプリント

担当課 教育総務課

事業名 平成２６年度　開成町固定資産土地評価業務委託

入札日 平成２６年　５月１４日

予定価格 一金　　８，６１８，４００円

落札価格 一金　　８，３１６，０００円

落札業者名 朝日航洋㈱

入札参加業者 第一航業㈱、㈱日測、国際航業㈱、㈱オオバ、朝日航洋㈱

担当課 税務窓口課

1 ページ



入札結果
平成２６年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２６年度　雨水調整池・西口駅前ポンプ点検委託

入札日 平成２６年　５月１５日

予定価格 一金　　１，０９０，８００円

落札価格 一金　　　　９５０，４００円

落札業者名 荏原商事㈱

入札参加業者
荏原実業㈱、あきら㈱、荏原商事㈱
【辞退】㈱第一テクノ

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　道路緑化維持管理委託（春季）

入札日 平成２６年　５月１５日

予定価格 一金　　２，８８３，６００円

落札価格 一金　　２，８０８，０００円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

入札参加業者 ㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　開成駅東口ロータリー改修設計業務委託

入札日 平成２６年　５月２７日

予定価格 一金　　４２，０５５，２００円

落札価格 一金　　３１，６４４，０００円

落札業者名 三井共同建設コンサルタント㈱

入札参加業者
大日本コンサルタント㈱、㈱長大、開発虎ノ門コンサルタント㈱、㈱カナコン、㈱東光コンサルタンツ、
サンコーコンサルタント㈱、㈱相信設計、㈱建設技術研究所、㈱オリエンタルコンサルタンツ、
三井共同建設コンサルタント㈱　　　【辞退】パシフィックコンサルタンツ㈱

担当課 街づくり推進課

2 ページ



入札結果
平成２６年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　源治橋架替設計業務委託（繰越）

入札日 平成２６年　５月２７日

予定価格 一金　　２１，５１３，６００円

落札価格 一金　　１１，３４０，０００円

落札業者名 ㈱相信設計

入札参加業者
大日本コンサルタント㈱、㈱長大、開発虎ノ門コンサルタント㈱、㈱カナコン、㈱東光コンサルタンツ、
サンコーコンサルタント㈱、㈱相信設計、㈱建設技術研究所、㈱オリエンタルコンサルタンツ、
三井共同建設コンサルタント㈱　　　【辞退】パシフィックコンサルタンツ㈱

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　開成町民センター外壁等改修工事設計業務委託

入札日 平成２６年　５月２７日

予定価格 一金　　２，００８，８００円

落札価格 一金　　１，９４４，０００円

落札業者名 ㈲アオイ建築設計事務所

入札参加業者
㈲中津川建築設計コンサルタント、㈱岩田幸司設計事務所、
㈲アオイ建築設計事務所、㈱小林建築事務所、㈱政所設計

担当課 教育総務課

事業名
平成２６年度　開成町あしがり郷拠点整備基本計画及び瀬戸屋敷周辺整備
基本設計策定委託

入札日 平成２６年　５月２７日

予定価格 一金　　３，９９６，０００円

落札価格 一金　　３，１１０，４００円

落札業者名 パシフィックコンサルタンツ㈱

入札参加業者
㈱都市計画センター、パシフィックコンサルタンツ㈱、セントラルコンサルタント㈱、サンコーコンサルタント㈱、
㈱間瀬コンサルタント、国際航業株、㈱オオバ、㈱オリエンタルコンサルタンツ、三井共同建設コンサルタント㈱、
昭和㈱

担当課 産業振興課

3 ページ



入札結果
平成２６年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２６年度　あじさいの里草刈等管理委託

入札日 平成２６年　５月２０日（随意契約）

予定価格 一金　　７９３，０００円

落札価格 一金　　７５６，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 産業振興課

事業名 平成２６年度　地籍データ管理事務支援システム更新事業

入札日 平成２６年　５月２２日（随意契約）

予定価格 一金　　５，３６５，４４０円（５年リース）

落札価格 一金　　４，９０５，３６０円（５年リース）

落札業者名 ㈱ＪＥＣＣ

入札参加業者
富士通リース㈱、ＮＥＣキャピタルソリューション㈱、㈱ＪＥＣＣ
【辞退】日立キャピタル㈱、日通商事㈱

担当課 財務課

4 ページ


